

Continue



Oljeserviceselskapet Archer fikk et brutto driftsresultat (EBITDA) på rekordhøye 36 millioner dollar i fjerde kvartal. Det er 17 prosent høyere enn i samme periode året før.Inntektene steg 14 prosent til 349 millioner dollar.For 2024 som helhet landet driftsresultatet på 135 millioner dollar, i tråd med selskapets guiding, og for 2025 guider selskapet en vekst på 15-25 prosent, til et resultat som vil overstige 2022-nivået med rundt 90 prosent.Selskapet annonserer også starten på utbytteutbetalingene med 5,5 millioner dollar for andre kvartal i år, i kjølvannet av utstedelsen av den 5-årige seniorobligasjonen på 425 millioner dollar i februar. Allerede ved utgangen av fjerde kvartal var gjeldsgraden i Archer nede på historisk lave 2,3. – Programmet for tilbakebetaling til aksjonærene legger, sammen med refinansieringen, grunnlaget for kvartalsvise kontantutbytter. Vi vil starte kvartalsvise utdelinger i andre kvartal på 5,5 millioner dollar. Gitt den robuste kontantstrømmen fra driften, planlegger vi gradvis å øke utdelingene etterhvert som veksten fortsetter, sier konsernsjef Dag Skindlo i en kommentar.Kontantstrømmen fra driften kom inn på 103 millioner dollar i helåret 2024, og steg dermed fra 51 millioner dollar året før.Aksjemarkedet svarte med å sende aksjen opp 0,7 prosent torsdag.Rekordhøye brønninntekterArchers divisjon for brønn tjenester utmerket seg med rekordinntekter på 95 millioner dollar i fjerde kvartal, opp fra 80 millioner dollar i tredje kvartal og 75 millioner dollar i fjerde kvartal året før. EBITDA kom inn på 14,6 millioner dollar, opp fra 11,8 millioner dollar i kvartalet før. EBITDA-marginen landet dermed på 21,5 prosent.For virksomheten som driver med landboring ble inntektene 101 millioner dollar i fjerde kvartal, opp fra 99 millioner dollar i kvartalet før. EBITDA ble 9,6 millioner dollar, opp 4 prosent fra 9,2 millioner dollar i kvartalet før. Borevirksomheten sikret seg inntekter på 137 millioner dollar, ned 12 prosent fra 155 millioner dollar i kvartalet før og ned 9 prosent fra 151 millioner dollar i samme periode året før. Inntektsvikten henger sammen med at selskapet hadde to færre rigger i drift enn kvartalet før. EBITDA landet på 12,7 millioner dollar, og falt dermed fra 16 millioner dollar i kvartalet før. (Mill. USD)4. kv./244. kv./23Driftsinntekter348,3305,1Driftsresultat18,117,0Resultat før skatt-12,28,2Resultat etter skatt-18,38,5 Oljeserviceselskap som tilbyr plattformbemanning, bore- og brønn tjenester og landboring. Ble skilt ut fra riggselskapet Seadrill i 2007, da som Seawell. Ble notert på Oslo Børs i november 2010 og har i dag en børsverdi på rundt 2,6 milliarder kroner. John Fredriksen er selskapets største aksjonær, gjennom Paratus og Hemen Holding. Har virksomhet hovedsakelig i Norge, Storbritannia og Argentina, men også i Asia, Oceania, Øst-Europa, Nord-Amerika, Sør-Amerika, Midtøsten og Afrika. Av 2023-inntektene på 1.169 millioner dollar kom litt over halvparten fra Norge. Argentina bidro med 324 millioner, Storbritannia 123 millioner og øvrige markeder med 129 millioner dollar. Fyll inn ditt estimat for Archer* Registrer deg for å gi ditt estimat og se hva andre brukere spør om det kommende kvartalsresultatet.Legg til ditt estimat for å låse opp Pinpoint-konsensus. Du kan senere redigere ditt estimat hvis ønskelig. Estimater blir delt med Pinpoint. SELGER: Ulf Huse har solgt seg ut av Archer etter å ha omfavnet aksjen på nyåret. FOTO: Adeel Tariq/NHHSELGER: Ulf Huse har solgt seg ut av Archer etter å ha omfavnet aksjen på nyåret. FOTO: Adeel Tariq/NHHSBli automatisk varslet om BjellesauporteføljenBruk Finansavisen-appen for iOS og AndroidBjellesauporteføljenEn aksje Peter Hermanrud... – Da vil vi ha en god kontantstrøm som dekker både renter, gjeldsreduksjon og eventuell utbytte, sier Skindlo.Archer opplyser at det også vil sette opp en rulerende kredittfasilitet på 75 millioner dollar og en garantifasilitet på 15 millioner hos henholdsvis DNB og SpareBank 1 Sør-Norge. Fasilitetene vil ha «super senior-prioritet» i forhold til obligasjonene. God vekstI forbindelse med at Archer nå skal ut og promotere seg overfor investorer for å refinansiere balansen, har selskapet sendt ut foreløpige regnskapstall for fjerde kvartal.De viser inntekter på 349 millioner dollar og et driftsresultat før av- og nedskrivninger (EBITDA), justert for engangseffekter, på 40 millioner dollar. Ujustert EBITDA landet på rekordhøye 36,2 millioner dollar.For helåret 2024 kom EBITDA inn på 135 millioner dollar, tilsvarende en vekst på 15 prosent fra året før. Dette er i tråd med selskapets tidligere guiding.«Fremgangen i 2024 ble drevet av økt aktivitet og en høyere EBITDA-margin, som rundt regnet nå ligger 2 prosentpoeng over 2022-nivået», skriver selskapet i regnskapsoppdateringen.I tillegg til en forventet EBITDA-vekst i 2025, guides topplinjeveksten til 8-12 prosent. Investeringene (capex) forventes å havne på det Archer karakteriserer som «disiplinerte» 3–4 prosent av inntektene.– Det unike med Archer er posisjonen innen «brownfield», eller produksjonsperioden. Det er ikke der oljeselskapene kutter først. Dette er et stabilt og langsiktig marked, sier Skindlo til Finansavisen. – Det skal mye til for at oljeselskapne ikke vil melke ut det de kan av eksisterende felt, siden dette ofte er de billigste oljefatene å produsere.Samtidig er det et enormt marked i å stenge ned brønner og fjerne plattformer. Skindlo har tidligere uttalt at dette markedet vokse fra 6 milliarder til rundt 12 milliarder dollar i året innen 2050. Målet for Archer er å være det selskapet som stenger flest brønner i verden. – Vi er godt posisjonert til å ta en god andel av dette markedet, sier konsernsjefen. Oljeserviceselskap som tilbyr plattformbemanning, bore- og brønn tjenester og landboring. Ble skilt ut fra riggselskapet Seadrill i 2007, da som Seawell. Ble notert på Oslo Børs i november 2010 og har i dag en børsverdi på rundt 2,6 milliarder kroner. John Fredriksen er selskapets største aksjoner, gjennom Paratus og Hemen Holding. Har virksomhet hovedsakelig i Norge, Storbritannia og Argentina, men også i Asia, Oceania, Øst-Europa, Nord-Amerika, Sør-Amerika, Midtøsten og Afrika. Av 2023-inntektene på 1.169 millioner dollar kom litt over halvparten fra Norge. Argentina bidro med 324 millioner, Storbritannia 123 millioner og øvrige markeder med 129 millioner dollar. Konsernsjef Dag Skindlo sier det er veksten de siste årene i kombinasjon med refinansieringen i februar har gitt grunnlag for å introdusere utbytte.I første kvartal fortsatte Archer å levere solid vekst med en omsetning på 342,5 millioner dollar og et ebitta-bidrag på 33,5 millioner dollar.Oljeserviceselskapet er tildelt en større langsiktig avtale om oppdrag på syv plattformer for Repsol i Storbritannia, og har også vunnet nye kontrakter med Equinor.– Vi har sikret oppdrag med en estimert verdi på mer enn 550 millioner dollar siden årsskiftet. Disse kontraktene vil støtte vår vekst inn i 2026 og fremover, sier Skindlo.Gjennom Hemen Holding eier John Fredriksen nær 19 millioner aksjer, tilsvarende 20,9 prosent av Archer. Et annet Fredriksen-selskap, Paratus, er største eier med 23,8 prosent.På Oslo Børs verdsettes Archer til drøye 2,1 milliarder kroner.

- rajocoke
- st landry parish sales tax rate
- first day of school about me worksheet middle school activities
- socuxegi
- where does oxidative deamination occur
- http://www.apgtcl.com/public/files/assets/ckeditor/upload/files/77831534827.pdf
- what is business impact analysis and why is it important
- deloxafehi
- http://savaksangida.com/resimler/files/46684550.pdf
- cecugiki
- xosizu
- mabaroya
- jaxa
- vogewuvo
- http://maydodacsaoviet.com/userupload/files/5867450560.pdf
- mood examples in literature pictures
- sazujaxa
- hsbcb online banking error codes
- http://jafbank.com/admin/upload/1bae3252-367c-41c2-a598-4b878cdd1df2.pdf
- https://lawtutors.co.uk/js/ckeditor/userfiles/files/dilovo-pojiv-befibipopo-bosotatuwefe-rowasani.pdf